2025 年 4 月吉日

一般社団法人平田青年会議所

杉原 祐樹 様

公益社団法人日本青年会議所

中 国 地 区 協 議 会

会 長  佐 藤  公 秦

L O M 支 援 委 員 会

     委 員 長  竹 川  勇 人

褒賞申請受理のお知らせ

平素は公益社団法人日本青年会議所中国地区協議会に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

私は、中国地区協議会 LOM 支援委員会 委員長 竹川勇人と申します。

この度は、中国地区協議会中国地区コンファレンス 2025in 真庭褒賞事業へ申請いただき、誠に

ありがとうございます。

対外事業部門（事業名）親子でつくろう～世界にひとつの鯉のぼり～

褒賞登録申請書をご確認させていただきました。

＜今後の予定＞

申請いただいた資料におきまして、１次審査で事業部門ごとに 5事業、会員拡大 20％純増 LOMを

選出し、申請されました各 LOMの担当者様のメールアドレスへ「1次審査結果通知文」を 5月 30日

（金）にメールにてお送りいたします。

今後とも、中国地区協議会中国地区コンファレンス 2025in 真庭へのご理解、ご協力を

宜しくお願い申し上げます。

                                            以 上

      【お問い合わせ】

公益社団法人日本青年会議所中国地区協議会

L O M 支援委員会  委員長  竹川  勇人

TEL:090-3889-2977 メールアドレス:hayato-0328@outlook.jp